Karlsruhe - Blankenloch - Friedrichstal - Graben-Neudorf -
Waghausel - Mannheim

Montag - Freitag
LINIE IRE4] [RE4) IRE4] [RE4}
VUGNUMMER 13890038992 38906 38908 38[9(10 38912(38914(38916(38920(38922 | 4488 3892438928 4470 (38930(38932(38934(38936| 4472 38938 (3894038942 38944 4474
ERKEHRSHINWEIS Mo
Karlsruhe Hauptbahnhof 0.25| 3.27| 4.28| 4.50, 4.57| 5.28| 5.47| 6.18| 6.32| 6.47| 6.55| 7.23| 7.45 8.08| 8.28 — 9.28 — |10.08 10.28] — [11.26] — |12.08
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 0.30| 3.32| 4.32| 4.54| 5.02| 5.32| 5.51| 6.22| 6.37 7.27| 7.49 832 — 9.32| — 10.32) — |11.30f —
Blankenloch 0.34| 3.35| 4.36| 4.58 5.06| 5.36] 5.55| 6.26| 6.4 7.31| 7.53 8.36| — 9.36) — 10.36) — |11.33] —
Friedrichstal (Baden) 0.38| 3.38| 4.40| 5.01| 5.09| 5.40| 5.59| 6.30| 6.44 7.34| 7.56 839 — 939 — 10.39) — |11.36| —
IGraben-Neudorf an| 0.41| 3.43| 4.45| 5.05| 5.14| 5.45| 6.04| 6.34| 6.48| 6.58| 7.05| 7.39| 8.01| 8.20] 8.43 — 943 — |10.21/10.43] — [11.41] — [12.19
VERKEHRSHINWEIS - - - -
@ Graben-Neudorf ab 7.10, 7.10 8.21| 8.21 10.22 12.21
[ Germersheim an 7.23| 7.23| 8.37| 8.37 10.37| 12.37]
[ Mainz an 8.36| 836 9.47| 9.47, 11.47| 13.47]
55 Bruchsal ab| 0.25] 5.12| 5.46| 6.01 6.42 7.20| 7.59| 8.40 9.40 10.40| 11.40|
55 Graben-Neudorf an| 0.35 5.22| 5.56| 6.11 6.52 7.32| 8.08] 8.50 9.50 10.50| 11.50|
IGraben-Neudorf ab| 0.42| 3.46| 4.46| 5.15| 5.15| 5.46| 6.08| 6.36| 6.50, 7.04| — 741 812 — 8.44| 9.14| 9.44/10.14| — (10.44/11.13/11.44{12.14] —
\Wiesental (Baden) 0.47| 3.52| 4.51| 5.20, 5.20| 5.51| 6.13| 6.41 | 7.09) — 7.49| 8.18 — 8.49| 9.19| 9.49/10.19 — [10.49/11.19/11.49/12.19] —
Waghausel an| 0.49| 3.54| 4.53| 5.22| 522 5.53| 6.15| 6.43| 6.56| 7.11| — 7.51] 821 — 8.51| 9.22| 9.51/10.22] — [10.51[11.22/11.51{12.22] —
Waghausel ab| 0.49| 3.54| 4.53| 5.22| 5.22| 5.53| 6.16| 6.43| 6.57| 7.12| — 7.52| 821 — 8.52| 9.22| 9.52|10.22| — [10.52/11.22| 11.52|12.22| —
NeuluBheim 0.53| 3.58| 4.57| 5.26| 5.26| 5.57| 6.20| 6.47 7.6 — 7.56| 8.25| — 8.56| 9.26| 9.56|10.26] — |[10.56]11.26| 11.56| 12.26] —
Hockenheim 0.56| 4.02| 5.00, 5.29| 5.29| 6.00| 6.22| 6.50| 7.02| 7.19] — 7.59| 829 — 8.59| 9.29| 9.59/10.29] — [10.59]11.2911.59/12.29] —
lOftersheim 1.00| 4.07| 5.04| 5.34| 5.34| 6.04| 6.27| 6.54 7.23] — 8.04| 834 — 9.03| 9.33/10.03|10.33| — |[11.03/11.33/12.03{ 12.33| —
ISchwetzingen 1.02| 4.10| 5.06| 5.36| 5.36| 6.06| 6.29| 6.56| 7.08| 7.26] — 8.06| 8.36| — 9.05| 9.35/10.05/10.35] — |[11.05[11.35/12.05[12.35] —
Hirschacker 1.07| 4.14) 5.11| 5.40| 5.40| 6.10| 6.33| 7.00 7.30 — 8.10| 8.40) — 9.09| 9.39/10.09|10.39] — [11.09]11.39] 12.09{12.39] —
[Mannheim-Rheinau 1.09| 4.16| 5.13| 5.43| 5.43| 6.13| 6.36| 7.03 7.33] — 8.13| 8.42| — 9.12| 9.42|10.12|10.42| — (11.12/11.42/12.12|{12.42| —
Mannheim-Neckarau 1.13| 4.20, 5.17| 5.46| 5.46 6.17| 6.39| 7.07 7.36 — 8.16| 8.46| — 9.15| 9.45/10.15/10.45| — |[11.15/11.45/ 12.15/12.45| —
Mannheim Hbf 1.18| 424 523 551 551 6.22| 6.46| 7.12| 7.18 7.42| — 8.21| 850 — 9.22| 9.50/10.22/10.50] — 111.22/11.50]/12.22/12.50] —
Montag - Freitag
LINIE (RE4| (RE4] (RE4] (RE4|
VUGNUMMER 138946(3894838950(38952 4476 (38954 (38956(38958(38960| 4478 3896238964 3896638968 (38970| 4480 (3897238976 3897838980 (4482 (3898238984 (38986
Karlsruhe Hauptbahnhof 12.28 — [13.25| 13.50| 14.08| 14.28| — |15.28|15.49| 16.08| 16.28| 16.41| 16.54| 17.24| 17.46| 18.08| 18.28| 19.07| 19.28| 19.50| 20.08| 20.28] — |21.28|
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 12.32| — [13.30] 13.54 14.32 — |15.32| 15.54 16.32( 16.45 17.28(17.50 18.32( 19.11] 19.32| 19.54 20.32] — [21.32
Blankenloch 12.36| — [13.33/13.58 1436 — |15.36|15.58 16.36| 16.49 17.32| 17.54 18.36/ 19.15] 19.36| 19.58 20.36] — |21.36
Friedrichstal (Baden) 12.39] — [13.36] 14.01 1439 — [15.39]16.01 16.39( 16.52 17.35/17.57 18.39| 19.18] 19.39| 20.01 20.39] — [21.39
IGraben-Neudorf an|12.43] — |13.40/14.06/14.19/14.43] — |15.43/16.06| 16.19|16.43| 16.57[ 17.06| 17.40| 18.02| 18.21] 18.43| 19.21| 19.44| 20.06/20.22/ 20.43| — [21.43
VERKEHRSHINWEIS - - - -
[ Graben-Neudorf ab 14.21\14.21 16.22|16.22 18.2218.22 20.23| 20.23|
[[2 Germersheim an 14.37| 14.37| 16.37|16.37| 18.37|18.37| 20.37) 20.37
[ Mainz an 15.47| 15.47| 17.47|17.47| 19.47| 19.47| 21.47|21.47|
5 Bruchsal ab 12.40| 13.40| 14.40| 15.58 16.41/16.4117.14| 17.40 19.07| 19.42 20.40|
55 Graben-Neudorf an 12.50| 13.50| 14.50| 16.09] 16.50| 16.50| 17.24| 17.50| 19.17| 19.51 20.50|
IGraben-Neudorf ab|12.44|13.14|13.44| 14.14| — |14.44/15.14/15.44/16.14) — |16.44|16.58(17.14| 17.44/18.14| — |18.44|19.23|19.45| 20.14| — |20.44|21.14| 21.44|
\Wiesental (Baden) 12.49| 13.19]13.49] 14.19| — |14.49/15.19| 15.4916.19] — |16.49| | 17.19(17.49/18.19| — |18.49| 19.28|19.49/ 20.19| — |20.49|21.19|21.49
Waghausel an|12.51/13.22|13.51/ 14.22] — [14.51/15.22/15.51/16.22] — |16.51/17.04[17.22/17.51{18.21] — |18.51|19.30/19.51/20.22] — |20.51|21.22| 21.51
Waghausel ab|12.52| 13.22|13.52| 14.22| — |14.52/15.22| 15.52|16.22| — |16.52|17.05{17.22| 17.52|18.22| — |18.52| 19.30| 19.52|20.22| — |20.52|21.22| 21.53
NeuluBheim 12.56| 13.26| 13.56| 14.26] — | 14.56| 15.26| 15.56| 16.26] — |16.56| | 17.26| 17.56] 18.26] — |18.56| 19.34| 19.56| 20.26] — |20.56|21.26|21.57
Hockenheim 12.59( 13.29] 13.59| 14.29| — |14.59|15.29|15.59/16.29] — [16.59|17.10{17.29| 17.59| 18.29] — |18.59|19.37|19.59| 20.29| — |20.59|21.29| 21.59
Oftersheim 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| — |15.03|15.33| 16.03|16.33| — |17.03| | 17.34/ 18.03{ 18.33| — [19.03| 19.41|20.03| 20.33| — |21.03|21.33| 22.04
ISchwetzingen 13.05| 13.35/ 14.05| 14.35| — [15.05|15.35| 16.05/16.35| — [17.05|17.16|17.36| 18.05|18.35| — |19.05| 19.43]20.05|20.35| — |21.05|21.35| 22.06|
Hirschacker 13.09| 13.39] 14.09| 14.39] — |15.09|15.39| 16.09 16.39] — |[17.09 17.40( 18.09] 18.39| — [19.09] 19.47|20.09/ 20.39| — |21.09|21.39(22.10
[Mannheim-Rheinau 13.12( 13.42/ 14.12| 14.42| — |15.12|15.42|16.12/16.42| — [17.12 17.42|18.12/18.42] — [19.12/19.50/20.12| 20.42| — |21.12|21.42|22.12
Mannheim-Neckarau 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| — |15.15|15.45| 16.15/16.45| — |[17.15 17.45| 18.15/18.45| — |19.15| 19.54/20.15/ 20.45| — |21.15|21.45|22.16
Mannheim Hbf 13.22] 13.50/14.22/ 14.50] — [15.22]15.50/ 16.22/16.50] — [17.22] 17.30/17.50({ 18.22| 18.50/ — 119.20] 19.59/20.2220.50| — [21.22]|21.52| 22.22|
Montag - Freitag Samstag
LINIE LINIE [RE4) [RE4]
VUGNUMMER 13898838990 ZUGNUMMER 3890038902 (38904 38912(38918(38926(38928| 4484 [38930(38932(38934(38936| 4472
Karlsruhe Hauptbahnhof 22.28| 23.28| Karlsruhe Hauptbahnhof 0.25| 2.18| 4.15| 5.28| 6.28| 7.23] — | 808 8.28 — | 9.28 — |10.08
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 22.32|23.32 Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 0.30| 2.22| 4.19| 5.32| 6.32| 7.27| — 832 — 9.32| —
Blankenloch 22.36| 23.36 Blankenloch 0.34| 2.26] 4.23| 536 6.36] 7.31| — 836 — 9.36 —
Friedrichstal (Baden) 22.39| 23.39| Friedrichstal (Baden) 0.38| 2.30| 4.26| 5.40| 6.40| 7.34] — 839 — | 939 —
IGraben-Neudorf an [22.4323.43 IGraben-Neudorf an| 0.41| 2.35| 4.30| 5.45| 6.45| 7.39] — | 8.20| 8.43| — 9.43] — 110.21
Bruchsal ab|22.29| 23.30| \VERKEHRSHINWEIS - -
Graben-Neudorf an| 22.40| 23.40 [ Graben-Neudorf ab 8.21 10.22
IGraben-Neudorf ab [ 22.46| 23.46 [ Germersheim an 8.37| 10.37|
\Wiesental (Baden) 22.51| 23.51 [ Mainz an 9.47| 11.47|
Waghausel an|22.53| 23.53 59 Bruchsal ab| 0.25] 7.32 8.40 9.40
Waghausel ab [ 22.53| 23.53 &8 Graben-Neudorf an| 0.35 7.41 8.50 9.50
NeuluBheim 22.57|23.57 IGraben-Neudorf ab| 0.42| 2.36| 4.31| 5.46| 6.46| 7.45 8.12| — 8.44| 9.14| 9.44/10.14] —
Hockenheim 23.00{ 0.00 \Wiesental (Baden) 0.47| 2.41 436 551 6.51| 7.50| 8.18] — 8.49| 9.19] 9.49/10.19| —
Oftersheim 23.04| 0.04] Waghausel an| 0.49| 2.43| 438 5.53| 6.53] 7.52| 821 — 8.51] 9.22| 9.51/10.22| —
ISchwetzingen 23.07| 0.07 Waghausel ab| 0.49| 2.43| 439 5.53| 6.54| 7.53| 8.21| — 8.52| 9.22| 9.52/10.22| —
Hirschacker 23.11| 0.11 NeuluBheim 0.53| 2.47| 4.42| 5.57| 6.57| 7.56] 8.25 — 8.56| 9.26| 9.56/10.26] —
Mannheim-Rheinau 23.14| 0.14] Hockenheim 0.56| 2.50| 4.45| 6.00| 7.00| 7.59| 829 — 8.59| 9.29| 9.59/10.29| —
Mannheim-Neckarau 23.17| 0.18 lOftersheim 1.00| 2.54| 4.50| 6.04| 7.04| 8.04| 8.34| — 9.03| 9.33/10.03/ 10.33| —
Mannheim Hbf 23.23| 0.23 ISchwetzingen 1.02| 2.56| 4.52| 6.06| 7.06| 8.06| 8.36] — 9.05/ 9.35/10.05/10.35|] —
Hirschacker 1.07| 3.00| 4.57| 6.10| 7.10| 8.10| 8.40] — 9.09/ 9.39/10.09/ 10.39| —
Mannheim-Rheinau 1.09| 3.03| 4.59| 6.13| 7.13| 8.13| 8.42| — 9.12| 9.42/10.12/10.42| —
Mannheim-Neckarau 1.13| 3.06| 5.03| 6.17| 7.17| 8.16| 8.46] — 9.15/ 9.45/10.15/ 10.45| —
Mannheim Hbf 1.18| 3.11] 508 6.22] 7.21| 822| 850 — 9.22| 9.50/10.22/ 10.50] —
Samstag
LINIE (RE4] [RE4] (RE4] [RE4]
ZUGNUMMER 38938(38940(38942 38944 | 4474 [38946(38948(38950(38952| 4476 [38954(38956(38958(38960| 4478 (3896238966 (3896838970 4480 3897238974 3897838980
Karlsruhe Hauptbahnhof 10.28) — |11.26| — |12.08/12.28| — ([13.25| — [14.08/14.28/ — |15.28/ — |16.08/16.28) — |17.24/ — |18.08/18.28) — |19.28] —
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 10.32) — |11.30f — 12.32| — [13.30] — 1432 — |15.32| — 16.32| — [17.28] — 18.32 — |19.32| —
Blankenloch 10.36) — |11.33] — 12.36) — [13.33] — 14.36) — |15.36| — 16.36| — [17.32] — 18.36) — |19.36| —
Friedrichstal (Baden) 10.39) — |11.36| — 12.39] — [13.36] — 1439 — |15.39] — 16.39] — [17.35] — 18.39) — |19.39] —
IGraben-Neudorf an|1043] — [11.41] — [12.19/12.43] — [13.40] — [14.19{1443 — [1543 — [16.19/16.43| — |17.40{ — [18.21/18.43] — [19.44] —
VERKEHRSHINWEIS - - - -
[ Graben-Neudorf ab 12.21 14.21 16.22 18.22
[[Z Germersheim an 12.37| 14.37| 16.37| 18.37|
[ Mainz an 13.47| 15.47| 17.47| 19.47|
5 Bruchsal ab 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40 15.40 16.41 17.40 18.40 19.42
59 Graben-Neudorf an 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50] 16.50| 17.50| 18.50| 19.51
IGraben-Neudorf ab|10.44(11.13{11.44{12.14] — [12.44/13.14/13.44{14.14] — |14.44{15.14|15.44|16.14| — |16.44/17.14|17.44|18.14) — |18.44|19.13| 19.45| 20.14
\Wiesental (Baden) 10.49/ 11.19/ 11.49/ 12.19| — |[12.49/13.19(13.49(14.19] — |14.49/15.19/15.49/16.19] — |16.49/17.19/17.49/18.19| — |18.49|19.18| 19.49| 20.19
Waghausel an|10.51]11.22{ 11.51{ 12.22| — [12.51{13.22|13.51{14.22| — [14.51]{15.22|15.51{16.22] — [16.51|17.22|17.51|18.21] — [18.51]19.21] 19.51]20.22
Waghausel ab|10.52| 11.22|11.52| 12.22| — [12.52/13.22|13.52| 14.22| — |14.52|15.22(15.52|16.22| — |16.52|17.22|17.52|18.22| — |[18.52]19.21|19.52| 20.22
NeuluBheim 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| — |12.56|13.26| 13.56( 14.26] — |14.56|15.26|15.56| 16.26] — |16.56|17.26| 17.56| 18.26] — | 18.56| 19.25| 19.56| 20.26
Hockenheim 10.59/ 11.29/ 11.59/ 12.29| — |12.59/13.29(13.59(14.29] — |14.59/15.29/15.59/16.29] — |16.59|17.29/17.59|18.29| — |18.59|19.28| 19.59| 20.29
Oftersheim 11.03/ 11.33/ 12.03| 12.33| — |[13.03|13.33(14.03{ 14.33| — [15.03]15.33/16.03/16.33] — |17.03|17.34{18.03| 18.33| — |19.03| 19.32| 20.03| 20.33
ISchwetzingen 11.05/ 11.35/ 12.05/ 12.35] — |13.05/13.35/14.05[14.35] — [15.05/15.35/16.05/16.35| — |17.05/17.36|18.05|18.35| — |19.05| 19.35]20.05| 20.35
Hirschacker 11.09/ 11.39/ 12.09| 12.39| — |13.09|13.39(14.09(14.39] — |15.09]15.39/16.09/16.39] — |17.09|17.40| 18.09|18.39| — |19.09| 19.39|20.09| 20.39
IMannheim-Rheinau 11.12| 11.42|12.12| 12.42] — |13.12|13.42| 14.12| 14.42| — |15.12|15.42|16.12|16.42| — |17.12|17.42|18.12|18.42] — |19.12| 19.42| 20.12| 20.42
Mannheim-Neckarau 11.15/ 11.45/ 12.15| 12.45| — |13.15|13.45/ 14.15/ 14.45| — |15.15/15.45/16.15/16.45] — |17.15/17.45/18.15/18.45| — |19.15| 19.45| 20.15| 20.45
[Mannheim Hbf 11.22111.50112.221 12.50] — 113.22/13.50/14.22/14.50] — [15.22/15.50/16.22/16.50] — |17.22]17.50]/18.22/18.50| — |19.20]19.50]20.22]20.50

Mo = nur montags k=nicht montags w=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 15.03.2025 17:21:10 / 9-909-B-1.j25



Karlsruhe - Blankenloch - Friedrichstal - Graben-Neudorf -
Waghausel - Mannheim

Samstag Sonn- / Feiertag
LINIE [RE4] LINIE [RE4] [RE4]
ZUGNUMMER 4482 3898238984 3898638988 38990 ZUGNUMMER 38900(38902(38904(3891238918| 4488 (38926 38928|4484
Karlsruhe Hauptbahnhof 20.08(20.28| — |21.28]22.28|23.28 ERKEHRSHINWEIS (U]
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 20.32] — [21.32]22.32|23.32 Karlsruhe Hauptbahnhof 0.25| 2.18| 4.15| 5.28| 6.28| 6.55| 7.23] — 8.08
Blankenloch 20.36| — |21.36|22.36|23.36 Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 0.30, 2.22| 4.19| 5.32| 6.32 727 —
Friedrichstal (Baden) 20.39] — [21.39]22.39|23.39 Blankenloch 0.34| 2.26| 4.23| 5.36| 6.36 731 —
IGraben-Neudorf an|20.22/20.43] — |21.43/22.43/23.43 Friedrichstal (Baden) 0.38| 2.30| 4.26| 5.40| 6.40 7.34 —
VERKEHRSHINWEIS - IGraben-Neudorf an| 0.41]| 2.35| 4.30| 5.45| 6.45| 7.05| 7.39] — | 8.20
[ Graben-Neudorf ab|20.23| VERKEHRSHINWEIS - -
[ Germersheim an|20.37 [ Graben-Neudorf ab 7.10 8.21
[ Mainz an|21.47| [ Germersheim an 7.23] 8.37]
59 Bruchsal ab 20.40 22.29| 23.30 [ Mainz an 8.36 9.47|
55 Graben-Neudorf an 20.50 22.40| 23.40| 59 Bruchsal ab| 0.25] 7.32
IGraben-Neudorf ab| — [20.44|21.14|21.44|22.46| 23.46 &9 Graben-Neudorf an| 0.35 7.41
\Wiesental (Baden) — 120.49|21.19| 21.49| 22.51| 23.51 IGraben-Neudorf ab| 0.42| 236/ 431 546 6.46] — 7.45 8.12| —
Waghausel an| — [20.51/21.22|21.51]22.53|23.53 \Wiesental (Baden) 0.47| 2.41| 436/ 5.51| 651 — | 7.50/ 8.18 —
Waghausel ab| — |20.52|21.22|21.53|22.53| 23.53 Waghausel an| 0.49| 2.43| 4.38| 5.53| 6.53] — 7.52| 821 —
NeuluBheim — |20.56|21.26| 21.57| 22.57| 23.57 Waghausel ab| 0.49| 2.43| 4.39| 5.53| 6.54] — 7.53| 821 —
Hockenheim — 120.59/21.29| 21.59| 23.00| 0.00| NeuluBheim 0.53| 2.47| 4.42| 5.57| 6.57| — 7.56| 8.25| —
Oftersheim — 121.03|21.33| 22.04| 23.04| 0.04 Hockenheim 0.56| 2.50| 4.45| 6.00, 7.00 — 7.59 8.29| —
ISchwetzingen — 121.05/21.35|22.06|23.07| 0.07| Oftersheim 1.00| 2.54| 4.50| 6.04| 7.04] — 8.04| 8.34| —
Hirschacker — 121.09/21.39|22.10(23.11| 0.11 ISchwetzingen 1.02| 2.56| 4.52| 6.06| 7.06] — 8.06| 8.36| —
Mannheim-Rheinau — 121.12]21.42| 22.12| 23.14| 0.14] Hirschacker 1.07| 3.00f 4.57| 6.10] 7.10f — | 8.10| 8.40] —
Mannheim-Neckarau — 121.15|21.45| 22.16| 23.17| 0.18 Mannheim-Rheinau 1.09| 3.03| 459 6.13| 7.13] — | 8.13| 8.42| —
[Mannheim Hbf — 121.22121.52/122.22123.23| 0.23 Mannheim-Neckarau 1.13| 3.06| 5.03| 6.17| 7.17| — 8.16| 8.46| —
Mannheim Hbf 1.18| 3.11] 508 6.22] 7.21] — 8.22| 850, —
Sonn- / Feiertag
LINIE (RE4] (RE4] (RE4| (RE4]
ZUGNUMMER 38930(38932(38934(38936| 4472 3893838940 (3894238944 | 4474 [38946(389483895038952 (4476 (38954 38956(38958(38960| 4478 (3896238966 3896838970
Karlsruhe Hauptbahnhof 8.28) — 9.28) — |10.08/10.28/ — |[11.26] — [12.08/12.28) — |13.25| — |14.08/14.28/ — |15.28/ — |16.08/16.28) — |17.24| —
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 832 — | 932| — 10.32) — [11.30 1232 — (1330 — 1432 — (1532 — 16.32 17.28) —
Blankenloch 8.36| — 9.36) — 10.36) — |11.33 1236 — [13.33] — 14.36) — |15.36| — 16.36 17.32| —
Friedrichstal (Baden) 839 — 9.39] — 10.39) — |11.36 1239 — [13.36] — 14.39) — |15.39] — 16.39 17.35| —
IGraben-Neudorf an| 8.43] — 943 — 110.21/1043] — |11.41 12.19[12.43] — [13.40] — [14.19/14.43] — |15.43|] — |16.19/16.43 17.40] —
VERKEHRSHINWEIS - - - | w
[ Graben-Neudorf ab 10.22 12.21 14.21 16.22
[[2 Germersheim an 10.37| 12.37| 14.37| 16.37|
[ Mainz an 11.47| 13.47| 15.47| 17.47|
5 Bruchsal ab 8.40 9.40 10.40| 11.40| 12.40 13.40 14.40 15.40 16.41 17.40
55 Graben-Neudorf an 8.50 9.50 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50]
IGraben-Neudorf ab| 8.44| 9.14| 9.44/10.14| — [10.44{11.13|11.44/12.14] — |12.44|13.14/13.44/ 14.14] — |14.44/15.14|15.44|16.14| — |16.44|17.14|17.44| 18.14
\Wiesental (Baden) 8.49| 9.19| 9.49/10.19] — [10.49/11.19/11.49{12.19] — |12.49/13.19/13.49/ 14.19] — |14.49/15.19/15.49|16.19] — |[16.49|17.19|17.49|18.19
Waghausel an| 8.51| 9.22| 9.51/10.22] — [10.51{11.22{11.51/12.22] — |12.51/13.22/13.51/14.22| — [14.51/15.22|15.51/16.22] — [16.51/17.22|17.51]18.21
Waghausel ab| 8.52| 9.22| 9.52/10.22| — [10.52|11.22|11.52|12.22| — |12.52|13.22(13.52| 14.22| — |14.52|15.22|15.52|16.22| — |[16.52|17.22|17.52| 18.22
NeuluBheim 8.56| 9.26| 9.56/10.26| — |[10.56|11.26|11.56|12.26] — |12.56| 13.26| 13.56| 14.26] — |14.56|15.26| 15.56| 16.26] — |16.56| 17.26| 17.56| 18.26
Hockenheim 8.59| 9.29| 9.59/10.29] — [10.59]11.29/11.59{12.29] — |12.59|13.29|13.59| 14.29] — |14.59|15.29| 15.59|16.29] — |[16.59|17.29|17.59| 18.29
lOftersheim 9.03| 9.33/10.03|10.33 — |[11.03{11.33{12.03|12.33| — |13.03|13.33/14.03| 14.33| — |15.03]15.33|16.03|16.33| — |17.03| 17.34| 18.03| 18.33
ISchwetzingen 9.05] 9.35/10.05/10.35 — [11.05/11.35[12.05[12.35| — |13.05| 13.35|14.05/ 14.35| — |15.05|15.35| 16.05/16.35| — |[17.05|17.36| 18.05| 18.35
Hirschacker 9.09| 9.39/10.09/10.39] — [11.09]11.39/12.09{12.39] — |13.09| 13.39| 14.09| 14.39] — [15.09(15.39/ 16.09/16.39] — |[17.09| 17.40| 18.09( 18.39
[Mannheim-Rheinau 9.12| 9.42|10.12|10.42| — (11.12/11.42{12.12|12.42] — |13.12|13.42|14.12| 14.42] — |15.12|15.42|16.12|16.42| — |[17.12]17.42/18.12| 18.42
Mannheim-Neckarau 9.15| 9.45|10.15/10.45| — |[11.15/11.45/12.15{12.45| — |13.15| 13.45| 14.15| 14.45| — |15.15/15.45| 16.15/16.45| — |[17.15| 17.45| 18.15| 18.45
Mannheim Hbf 9.22| 9.50/10.22/10.50] — [11.22/11.50/12.22{12.50 — |13.22) 13.50/14.22/14.50] — |15.22]/15.50/16.22|16.50] — [17.22]17.50]18.22| 18.50
Sonn- / Feiertag
LINIE [RE4] [RE4)
ZUGNUMMER 4480 (3897238974(38978(38980| 4482 (3898238984 38986 (3898838990
Karlsruhe Hauptbahnhof 18.08(18.28| — |19.28/ — |20.08|20.28) — |21.28|22.28|23.28
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 2) 18.32| — |19.32] — 20.32| — [21.32]22.32|23.32
Blankenloch 18.36) — |19.36| — 20.36| — |21.36|22.36|23.36
Friedrichstal (Baden) 18.39) — |19.39] — 20.39| — |21.39|22.39|23.39
IGraben-Neudorf an|18.21/18.43| — |19.44] — [20.22/120.43| — |21.43|22.43)23.43
VERKEHRSHINWEIS - -
[ Graben-Neudorf ab|18.22 20.23
[ Germersheim an|18.37| 20.37|
[ Mainz an| 19.47| 21.47|
5 Bruchsal ab 18.40 19.42 20.40| 22.29| 23.30,
55 Graben-Neudorf an 18.50| 19.51 20.50 22.40| 23.40.
IGraben-Neudorf ab| — |18.44/19.13|19.45/20.14| — |20.44|21.14|21.44| 22.46| 23.46
\Wiesental (Baden) — 118.49/19.18/ 19.49|20.19] — |20.49|21.19|21.49| 22.51| 23.51
Waghausel an| — [18.51/19.21/19.51/20.22] — 120.51|21.22|21.51]22.53| 23.53
Waghausel ab| — |18.52/19.21/19.52(20.22] — |20.52|21.22|21.53| 22.53| 23.53
NeuluBheim — [18.56|19.25/ 19.56| 20.26] — |20.56(21.26|21.57| 22.57| 23.57
Hockenheim — ]18.59(19.28/ 19.59|20.29| — |20.59|21.29|21.59| 23.00| 0.00
lOftersheim — ]19.03/19.32/ 20.03|20.33| — |21.03|21.33|22.04| 23.04| 0.04
ISchwetzingen — 119.05|19.35[20.05|20.35| — |21.05|21.35|22.06|23.07| 0.07
Hirschacker — | 19.09/ 19.39| 20.09/ 20.39] — |21.09|21.39(22.10(23.11| 0.11
[Mannheim-Rheinau — 119.12/19.42|20.12| 20.42| — |(21.12(21.42{22.12|23.14| 0.14
Mannheim-Neckarau — | 19.15/ 19.45| 20.15| 20.45| — |[21.15|21.45/22.16|23.17| 0.18
Mannheim Hbf — 119.20/19.50]/ 20.22/ 20.50] — 121.22/21.52/22.22|23.23| 0.23
(1)=nur 06.01. !=nicht06.01. w=Weiterfahrtim selben Fahrzeug méglich
Mannheim - Waghausel - Graben-Neudorf - Friedrichstal - &
Blankenloch - Karlsruhe
Montag - Freitag
LINIE (RE4] (RE4] (RE4| (RE4|
VUGNUMMER 13899738901 3890538907 38909 3891138913| 4471 [38917 3891938921 38923(38925| 4473 [3892738929 3893138933 4475 [38935(38937(38939| 4477 38943
Mannheim Hbf 0.06| 1.19| 4.42| 5.07 42| 6.07| 6.30 6.47| 6.49 7.18/ 7.39| 8.06| 836 — 9.06| 9.36/10.06| 10.36) — |11.06]11.36/ 12.06] — |13.06
Mannheim-Neckarau 0.10| 1.23| 4.46/ 5.11 546 6.11 6.53| 7.22| 7.43| 8.10| 8.40] — 9.10| 9.40|10.10| 10.40, — |11.10{11.40{12.10f — {13.10
[Mannheim-Rheinau 0.13| 1.27| 4.50, 5.14| 5.50| 6.15 6.57| 7.26| 7.47| 8.13| 8.43| — 9.13| 9.43|10.13/10.43] — [11.13{11.43/12.13] — [13.13
Hirschacker 0.16| 1.29| 4.52| 5.17| 5.52| 6.17 6.59| 7.29| 7.49| 8.16| 8.46| — 9.16| 9.46/10.16/ 10.46) — |11.16/11.46/ 12.16] — |13.16
ISchwetzingen 0.20| 1.33| 4.57| 5.22| 5.56| 6.22| 6.39 7.04| 7.34| 7.54| 8.20| 8.50| — 9.20| 9.50/10.20| 10.50, — |11.20{11.50{12.20| — 113.20
Oftersheim 0.22| 1.35| 4.59| 5.24| 5.58| 6.24| 6.41 7.06| 7.36| 7.56| 8.22| 8.52| — 9.22| 9.52|10.22|10.52) — |11.22{11.52/12.22| — |13.22
Hockenheim 0.27| 1.40| 5.03| 5.28 6.03| 6.28| 6.46 7.10| 7.40| 8.00| 8.27| 8.57| — 9.27| 9.57|10.27|10.57) — |11.27{11.57/12.27] — |13.27
NeuluBheim 0.30| 1.42| 5.06| 5.31| 6.05| 6.31 | 7.13| 7.43| 8.03| 8.30| 9.00f — 9.30( 10.00| 10.30| 11.00f — |11.30{12.00| 12.30] — |13.30
Waghausel an| 0.34] 1.46| 5.09| 5.34] 6.09| 6.34| 6.50 7.16] 7.46| 8.06| 8.33| 9.03] — 9.33110.03/10.33/ 11.03] — [11.33/12.03{12.33] — [13.33
Waghausel ab| 0.34| 1.46| 5.10, 5.35| 6.09| 6.35| 6.51 ‘ 7.17| 7.47| 8.07| 8.34| 9.04] — 9.34/ 10.04| 10.34| 11.04) — |11.34{12.04 12.34] — |13.34]
\Wiesental (Baden) 0.37| 1.49| 5.13| 5.38| 6.12| 6.38 | 7.20| 7.50| 8.10| 8.37| 9.07| — 9.37/10.07|10.37| 11.07) — |11.37{12.07|12.37| — |13.37
IGraben-Neudorf an| 0.42| 1.53| 5.17| 5.43| 6.16] 6.44| 6.56| 7.39| 7.24| 7.54| 8.16| 8.44| 9.12] — 9.44/10.12/10.44| 11.12] — |11.44[12.12{12.44] — |13.44
55 Graben-Neudorf ab 5.27| 6.36| 7.00| 7.00| 7.43| 7.43| 8.05 9.09 10.09] 11.09] 12.09] 13.48
5 Bruchsal an 5.38 6.46| 7.11| 7.11| 7.53| 7.53| 8.18 9.20 10.21 11.20 12.21 13.59
\VERKEHRSHINWEIS - - - -
[ Mainz ab 8.13 10.13 12.13
[[Z Germersheim ab 7.23 9.23] 11.23] 13.23]
[ Graben-Neudorf an 7.39 9.38 11.38 13.38
raben-Neudorf ab| 0.44| 154 5 5.44] 6 6.50| 6.58/ 7.40| 7.26] 7.56| 8.17 — 9.14) 9.39] — |10.14] — [11.14{11.41] — [12.15 13.41| 13.54
Friedrichstal (Baden) 0.49| 1.59| 5.25/ 5.49| 6.22| 6.55 | 7.31| 8.01| 8.22| — 9.19 — |10.19) — |11.19 — 112.19 13.59|
Blankenloch 0.52| 2.02| 5.28| 5.52| 6.26| 6.58| 7.04 7.34| 8.05| 8.26] — 9.22 — 1022 — |11.22 — [12.22 14.02]
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 1) 0.56| 2.05| 5.31| 5.55| 6.30| 7.02| 7.08 7.38| 8.08] 8.29] — 9.26 — 1026 — |11.26 — 112.26 14.06
Karlsruhe Hauptbahnhof 1.02] 2.11] 5 6.02] 6.36| 7.08| 7.14] 7.53| 7.44 8.14| 8.3 - 932| 953 — 11032] — [11.32/11.53] — [12.32 13.53 14.12

w =Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 15.03.2025 17:21:10 / 9-909-B-1.j25



Mannheim - Waghausel - Graben-Neudorf - Friedrichstal -
L 3
Blankenloch - Karlsruhe

Montag - Freitag
LINIE [RE4) IRE4] [RE4] IRE4]
VUGNUMMER 13894738949 389514479 (3895338957 (38959(38961(38965(38967 | 4481 (3896938973 38975(38979| 4483 [38981(38985 38987 389894485 [38991(38993(38995
Mannheim Hbf 13.36| 14.06| 14.36| — |15.06| 15.36| 16.01| 16.06| 16.36| 17.00f — |17.06| 17.36| 18.06| 18.36] — | 19.06| 19.36|20.06| 20.36| — |21.06|22.07| 23.06
Mannheim-Neckarau 13.40( 14.10{ 14.40, — |15.10{ 15.40 16.10( 16.40 — [17.10{17.40/ 18.10| 18.40, — |19.10( 19.40|20.10| 20.40| — |21.10|22.11|23.10|
Mannheim-Rheinau 13.43/ 14.13/14.43| — [15.13]15.43 16.13( 16.43 — [17.13|17.43/ 18.13| 18.43| — |19.14| 19.43]20.13| 20.43| — |21.13|22.15|23.13
Hirschacker 13.46| 14.16/ 14.46] — |15.16|15.46 16.16( 16.46 — [17.16/17.46| 18.16| 18.46] — |19.16| 19.46|20.16| 20.46| — |21.16|22.17|23.16|
ISchwetzingen 13.50/ 14.20/14.50 — [15.20{15.50| 16.09| 16.20/16.50/ 17.09] — |17.20[{17.50{18.20|18.50] — [19.21|19.50{20.20/20.50| — [21.20|22.21| 23.20|
Oftersheim 13.52( 14.22{ 14.52| — |15.22|15.52|16.11| 16.22|16.52( 17.11] — |17.22|17.52| 18.22| 18.52| — |19.23|19.52|20.22| 20.52| — |21.22|22.23|23.22]
Hockenheim 13.57(14.27[14.57| — |15.27|15.57|16.16| 16.27| 16.57 17.16] — |17.27|17.57|18.27|18.57| — |19.28|19.57|20.27| 20.57| — |21.27|22.28| 23.27|
NeuluBheim 14.00| 14.30[ 15.00, — |15.30| 16.00| | 16.30/17.00| | — [17.30{18.00( 18.30| 19.00f — |19.30(20.00|20.30/ 21.00{ — |21.30|22.30| 23.30|
Waghausel an|14.03]| 14.33/15.04] — [15.33/16.03/16.21]16.33[/17.03|17.21) — |17.33/18.03/18.33/19.03| — [19.34]20.03/20.33/21.03] — |21.34]22.34| 23.34]
Waghausel ab|14.04| 14.34/15.05| — |[15.34| 16.04| 16.21| 16.34| 17.04| 17.21| — |17.34|18.04| 18.34/ 19.04| — |19.34|20.04|20.34|21.04| — |21.34|22.34| 23.34|
\Wiesental (Baden) 14.07| 14.37/15.08| — |15.37|16.07| | 16.37/17.07| | — [17.37/18.07| 18.37| 19.07| — |19.37/20.07|20.37| 21.07| — |21.37|22.37|23.37|
IGraben-Neudorf an|14.12|14.44/15.13]| — [15.43/16.12/16.2716.42|/17.12|17.27| — |17.42{18.12/18.42/19.12| — [19.43|20.12/20.44/21.12] — |21.42|22.42|23.42
55 Graben-Neudorf ab 15.09] 16.10 16.47| 16.47| 17.47| 17.47| 18.47| 20.10| 21.10| 22.10| 22.47| 23.50
5 Bruchsal an 15.20| 16.22 16.58| 16.58, 17.58] 17.58] 18.57| 20.21 21.21 22.22|22.59| 0.02
VERKEHRSHINWEIS - - - -

[ Mainz ab 14.13 16.13 18.13 20.13

[ Germersheim ab 15.23| 17.23] 19.23] 21.23

[@ Graben-Neudorf an 15.38] 17.40| 19.39] 21.38

raben-Neudorf ab|14.14) — |15.14|15.39( 15.54| 16.15| 16.28| 16.43| 17.14| 17.28| 17.41| 17.44{ 18.15| 18.43| 19.14| 19.40| 19.54| 20.15| — |21.15[21.39| 21.43| 22.44| 23.46
Friedrichstal (Baden) 14.19| — [15.19 15.5916.19] | 16.48/17.19] | 17.48(18.19| 18.48| 19.19 19.59(20.19] — |21.19 21.47|22.48| 23.51
Blankenloch 14.22| — [15.23 16.02| 16.22| 16.34| 16.55| 17.22| 17.34 18.02( 18.22| 18.56| 19.22 20.02| 20.22| — |21.22 21.54|22.56| 23.54|
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 1) 14.26| — [15.26 16.06| 16.26| 16.38| 16.59| 17.26| 17.38 18.06( 18.26| 18.59| 19.26 20.06| 20.26] — |21.26 21.57|23.00| 23.58
Karlsruhe Hauptbahnhof 1432| — [15.33/15.53/16.12/16.31/ 16.45| 17.07/ 17.32| 17.44/17.53| 18.12| 18.32] 19.04] 19.32] 19.53/20.13/20.32] — |21.32]|21.53(22.02|23.05/ 0.04]
Samstag
LINIE [RE4] (RE4] [RE4]
ZUGNUMMER 389973890138903(38905(38909(38915(38921(38923(38925| 4473 [38927(38929(3893138933| 4475 38935|3893738939(38941| 4477 (3894338947 3894938951
Mannheim Hbf 0.06| 1.19] 3.17| 4.42| 5.42| 6.39| 7.39| 8.06| 8.36] — 9.06| 9.36/ 10.06| 10.36| — |11.06|11.36|12.06/12.36| — |13.06| 13.36| 14.06| 14.36
Mannheim-Neckarau 0.10, 1.23| 3.21| 4.46| 5.46| 6.43| 7.43| 8.10, 840 — 9.10| 9.40{10.10{ 10.40f — |11.10{ 11.40{ 12.10| 12.40f — | 13.10| 13.40| 14.10| 14.40
IMannheim-Rheinau 0.13| 1.27| 3.25| 4.50| 5.50, 6.47| 7.47| 8.13| 843 — 9.13| 9.43/10.13{10.43| — |11.13]11.43|12.13|12.43| — |13.13|13.43| 14.13| 14.43
Hirschacker 0.16| 1.29| 3.27| 4.52| 5.52| 6.49| 7.49| 8.16| 8.46, — 9.16| 9.46/10.16| 10.46| — |11.16/11.46| 12.16| 12.46] — |13.16| 13.46| 14.16| 14.46
ISchwetzingen 0.20{ 1.33] 3.32| 4.57| 5.56| 6.54| 7.54| 8.20| 8.50| — 9.20] 9.50/10.20/10.50f — |11.20/11.50/12.20[12.50] — [13.20/13.50/14.20/ 14.50
Oftersheim 0.22| 1.35] 3.34] 4.59| 5.58| 6.56| 7.56| 8.22| 8.52| — 9.22| 9.52/10.22| 10.52| — |11.22|11.52| 12.22| 12.52| — |13.22| 13.52| 14.22| 14.52
Hockenheim 0.27| 1.40| 3.38] 5.03| 6.03| 7.00| 8.00| 8.27| 8.57| — 9.27| 9.57|10.27|10.57| — |11.27|11.57|12.27|12.57| — |13.27|13.57| 14.27| 14.57
NeuluBheim 0.30| 1.42| 3.41| 5.06] 6.05| 7.03| 8.03| 8.30| 9.00] — 9.30| 10.00| 10.30| 11.00f — | 11.30|12.00| 12.30{13.00 — |[13.30| 14.00| 14.30| 15.00
Waghausel an| 0.34| 1.46] 3.44| 5.09] 6.09] 7.06] 8.06] 833 9.03] — 9.33/10.03/10.33/11.03] — |11.33/12.03/12.33/13.03] — [13.33/14.03]14.33/ 15.04
Waghausel ab| 0.34| 1.46| 3.45 5.10| 6.09| 7.07| 8.07| 8.34| 9.04| — 9.34/ 10.04| 10.34| 11.04| — | 11.34|12.04| 12.34| 13.04/ — | 13.34| 14.04| 14.34| 15.05
\Wiesental (Baden) 0.37| 1.49| 3.47| 5.13| 6.12| 7.10| 8.10| 8.37| 9.07| — 9.37/ 10.07| 10.37| 11.07| — |11.37|12.07| 12.37| 13.07| — | 13.37| 14.07| 14.37| 15.08
IGraben-Neudorf an| 0.42| 1.53] 3.52| 5.17| 6.16] 7.15] 8.16] 8.44| 9.12| — 9.44/10.12/10.44{ 11.12] — [11.44/12.12|12.44/13.12] — |13.44/14.12| 14.44]| 15.13
55 Graben-Neudorf ab 9.09 10.09] 11.09] 12.09] 13.09] 14.10| 15.09]

5 Bruchsal an 9.20 10.21 11.20 12.21 13.21 14.21 15.20
VERKEHRSHINWEIS - - -

[ Mainz ab 8.13 10.13 12.13

[[Z Germersheim ab 9.23] 11.23] 13.23]

[ Graben-Neudorf an 9.38] 11.38] 13.38

raben-Neudorf ab| 0.44| 1.54| 3.53| 5.20 6.17| 7.17| 8.17| — 9.14| 9.39| — |10.14] — |11.14/11.41 — |12.15| — [13.14{13.41| — |14.14] — |15.14|
Friedrichstal (Baden) 0.49| 1.59| 3.58| 5.25| 6.22| 7.22| 822 — 9.19 — |10.19) — |11.19 — [12.19] — [13.19 — [14.19] — |15.19
Blankenloch 0.52| 2.02| 4.01| 5.28| 6.26| 7.25| 8.26] — 9.22 — [10.22] — [11.22 — [12.22) — |13.22 — |14.22) — |15.23
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 1) 0.56| 2.05| 4.04| 5.31| 6.30( 7.29| 829 — | 9.26 — |10.26| — |11.26 — |12.26] — |13.26 — |14.26] — |15.26
Karlsruhe Hauptbahnhof 1.02| 2.11] 408 537 6.36] 7.35 835 — 932 953 — 11032] — 111.32/11.53] — [12.32] — [13.32/1353] — [1432] — [15.33
Samstag
LINIE [RE4] [RE4) [RE4] [RE4)
ZUGNUMMER 4479 3895538957 (38963 (38965| 4481 (3897138973 38977(38979| 4483 [38983(38985(38987(38989| 4485 [38991(3899338995
Mannheim Hbf — | 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| — |[17.06|17.36|18.06| 18.36| — |19.06| 19.36| 20.06/ 20.36| — |21.06|22.07|23.06
Mannheim-Neckarau — |15.10{ 15.40| 16.10| 16.40| — |17.10| 17.40| 18.10| 18.40f — | 19.10| 19.40|/ 20.10/ 20.40] — |21.10|22.11|23.10
IMannheim-Rheinau — |15.13]15.43| 16.13| 16.43| — |17.13|17.43|18.13| 18.43| — |19.13|19.43|20.13|20.43| — |21.13]|22.15|23.13
Hirschacker — | 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| — |17.16| 17.46| 18.16| 18.46] — |19.16/ 19.46/ 20.16/20.46] — |21.16|22.17|23.16
ISchwetzingen — 115.20/15.50/16.20/16.50] — [17.20/17.50{18.20{18.50] — |19.20/19.50/20.20{20.50| — [21.20{22.21]23.20
Oftersheim — |15.22| 15.52| 16.22| 16.52| — |17.22|17.52|18.22| 18.52| — |19.22]| 19.52| 20.22| 20.52| — |21.22|22.23|23.22
Hockenheim — | 15.27|15.57| 16.27| 16.57| — |17.27|17.57|18.27| 18.57| — |19.27|19.57| 20.27|20.57| — |21.27|22.28|23.27
NeuluBheim — | 15.30| 16.00| 16.30 17.00 — |[17.30{18.00| 18.30/ 19.00 — |19.30|20.00|20.30{21.00f — |21.30|22.30| 23.30
Waghausel an| — [15.33/16.03/16.33/17.03] — [17.33/18.03/18.33/19.03| — 119.33/20.03/20.33{21.03| — |21.34|22.34|23.34
Waghausel ab| — [15.34/16.04/16.34{17.04] — |17.34/18.04/18.34/ 19.04| — |19.34/20.04|20.34/21.04| — |21.34|22.34|23.34
\Wiesental (Baden) — | 15.37|16.07| 16.37| 17.07| — |17.37|18.07| 18.37| 19.07| — |19.37|20.07|20.37|21.07| — |21.37|22.37|23.37
IGraben-Neudorf an| — [15.44/16.12|16.44{17.12] — [17.44/18.12|18.44{19.12] — [19.44/20.12(20.44|21.12] — |21.42|22.42|23.42

55 Graben-Neudorf ab 16.10| 17.09] 18.09] 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 22.47| 23.50,

5 Bruchsal an 16.22 17.20 18.21 19.21 20.21 21.21 22.22|22.59| 0.02

VERKEHRSHINWEIS - - - -

[ Mainz ab| 14.13| 16.13 18.13 20.13| 20.13]

[ Germersheim ab| 15.23| 17.23] 19.23] 21.23|21.23

[@ Graben-Neudorf an| 15.38| 17.40| 19.39] 21.38| 21.38

raben-Neudorf ab|15.39] — [16.15| — [17.14[17.41] — [18.15] — [19.14{19.40] — [20.15| — [21.15(21.39(21.43| 22.44| 23.46
Friedrichstal (Baden) — |16.19) — |17.19 — [18.19] — [19.19 — 120.19] — |21.19 21.47|22.48| 23.51
Blankenloch — [16.22] — |17.22 — [18.22] — [19.22 — 120.22] — |21.22 21.54| 22.56| 23.54
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 1) — |16.26] — |17.26 — |18.26] — |19.26 — 120.26] — |21.26 21.57|23.00| 23.58
Karlsruhe Hauptbahnhof 15531 — 116.31] — [17.32/17.53] — [1832] — [19.32/19.53] — [20.32| — |21.32/21.53/22.02/23.05] 0.04
Sonn- / Feiertag
LINIE (RE4| (RE4] (RE4] (RE4]
ZUGNUMMER 38997(38901(38903(38905(3890938915(4471 (3892138923 (38925| 4473 [389273892938931(38933| 4475 [38935(38937(38939(38941| 4477 3894338947 38949

ERKEHRSHINWEIS !
Mannheim Hbf 0.06| 1.19| 3.17| 4.42| 5.42| 6.39| 6.47| 7.39| 8.06| 8.36| — 9.06| 9.36 10.06/10.36| — |11.06| 11.36/ 12.06| 12.36] — | 13.06| 13.36| 14.06
Mannheim-Neckarau 0.10| 1.23| 3.21| 4.46| 5.46| 6.43 7.43| 8.10| 8.40| — 9.10| 9.40/10.10{10.40f — |11.10|11.40, 12.10| 12.40 — |13.10| 13.40| 14.10
[Mannheim-Rheinau 0.13| 1.27| 3.25/ 4.50| 5.50| 6.47 7.47| 8.13| 8.43] — 9.13| 9.43/10.13{10.43| — |11.13|11.43/12.13/12.43] — |13.13|13.43|14.13
Hirschacker 0.16| 1.29| 3.27| 4.52| 5.52| 6.49 7.49| 8.16| 8.46| — 9.16| 9.46|/10.16/10.46| — |11.16|11.46| 12.16| 12.46] — |13.16|13.46| 14.16
ISchwetzingen 0.20] 1.33| 3.32| 4.57| 5.56| 6.54 7.54| 8.20/ 8.50 — 9.20[ 9.50/10.20[10.50] — |11.20|11.50/12.20/12.50 — [13.20/13.50{ 14.20
lOftersheim 0.22| 1.35| 3.34/ 4.59| 5.58| 6.56 7.56| 8.22| 8.52| — 9.22| 9.52/10.22/10.52| — |11.22|11.52/12.22|12.52] — |13.22]13.52| 14.22
Hockenheim 0.27| 1.40| 3.38 5.03| 6.03| 7.00 8.00| 8.27| 857 — 9.27| 9.57/10.27|10.57| — |11.27|11.57/12.27|12.57| — |13.27|13.57|14.27
NeuluBheim 0.30| 1.42| 3.41| 5.06| 6.05| 7.03 8.03| 8.30| 9.00 — 9.30( 10.00| 10.30{ 11.00f — |11.30| 12.00| 12.30| 13.00f — | 13.30| 14.00| 14.30
Waghausel an| 0.34] 1.46| 3.44| 5.09| 6.09| 7.06 8.06| 8.33| 9.03] — 9.33/10.03/10.33[11.03| — |11.33/12.03/12.33/13.03] — [13.33/14.03|14.33
Waghausel ab| 0.34| 1.46| 3.45 5.10| 6.09| 7.07 8.07| 8.34| 9.04| — 9.34/10.04| 10.34/ 11.04| — |11.34|12.04| 12.34| 13.04| — |13.34] 14.04| 14.34|
\Wiesental (Baden) 0.37| 1.49| 3.47| 5.13| 6.12| 7.10 8.10 8.37| 9.07| — 9.37/10.07 10.37| 11.07| — |11.37|12.07| 12.37| 13.07| — |13.37|14.07| 14.37
IGraben-Neudorf an| 0.42| 1.53| 3.52| 5.17| 6.16] 7.15| 7.39| 8.16| 8.44| 9.12| — 9.44/10.12/10.44{11.12| — |11.44/12.12/12.44/13.12] — |13.44/14.12|14.44|
55 Graben-Neudorf ab 8.04 9.09 10.09] 11.09] 12.09] 13.09] 14.10| 15.09]
5 Bruchsal an 8.14 9.20 10.21 11.20 12.21 13.21 14.21 15.20
VERKEHRSHINWEIS - e | w -

[ Mainz ab 8.13 10.13 12.13

[[Z Germersheim ab 7.23 9.23] 11.23] 13.23]

[ Graben-Neudorf an 7.39 9.38] 11.38] 13.38

raben-Neudorf ab| 0.44| 1.54| 3.53| 5.20( 6.17| 7.17| 7.40( 8.17| — 9.14/ 939, — |10.14) — (11.14/11.41| — [12.15] — [13.14/13.41] — [14.14 —
Friedrichstal (Baden) 0.49| 1.59| 3.58| 5.25| 6.22| 7.22 822 — 9.19 — |10.19) — |11.19 — |12.19) — |13.19 — 1419 —
Blankenloch 0.52| 2.02| 4.01| 5.28| 6.26] 7.25 8.26| — 9.22 — 11022 — |11.22 — 1222 — |13.22 — 1422 —
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 1) 0.56| 2.05| 4.04| 531 6.30| 7.29 829 — 9.26 — |10.26) — |11.26 — | 1226 — |13.26 — |14.26| —
Karlsruhe Hauptbahnhof 1.02| 2.11] 408 537 6.36/ 7.35 7.53] 835 — 9.32| 953 — 11032 — 11132/ 11.53] — [12.32] — [13.32/13.53] — 11432 —
(1)=nur 06.01. !=nicht06.01. w=Weiterfahrtim selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 15.03.2025 17:21:10 / 9-909-B-1.j25



Mannheim - Waghausel - Graben-Neudorf - Friedrichstal -
L 3
Blankenloch - Karlsruhe

Sonn- / Feiertag
LINIE [RE4) [RE4] [RE4] [RE4]
ZUGNUMMER 38951|4479 [38955(38957 3896338965 4481 [38971(38973(38977(38979| 4483 3898338985 38987 38989|4485 (3899138993 38995
Mannheim Hbf 1436 — [15.06| 15.36| 16.06| 16.36] — |17.06| 17.36| 18.06| 18.36| — |19.06| 19.36/20.06| 20.36| — |21.06|22.07|23.06
Mannheim-Neckarau 14.40 — [15.10]15.40|16.10| 16.40f — |17.10|17.40| 18.10/ 18.40f — |19.10| 19.40|20.10| 20.40 — |21.10|22.11|23.10
Mannheim-Rheinau 14.43| — [15.13/15.43/16.13|16.43| — |17.13/17.43|18.13{18.43| — |19.13|19.43/20.13|20.43| — |21.13|22.15|23.13
Hirschacker 14.46| — [15.16]15.46|16.16/ 16.46] — |17.16|17.46| 18.16/ 18.46] — |19.16|19.46/20.16| 20.46| — |21.16|22.17|23.16
ISchwetzingen 14.50] — [15.20/15.50{16.20|/16.50, — |17.20/17.50/18.20/18.50] — [19.20]19.50/20.20/20.50] — [21.20]22.21|23.20
lOftersheim 14.52| — [15.22/15.52|16.22| 16.52| — |17.22/17.52|18.22/18.52| — |19.22|19.52|20.22|20.52| — |21.22|22.23|23.22
Hockenheim 14.57| — [15.27/15.57|16.27|16.57| — |17.27\17.57|18.27/18.57| — |19.27|19.57|20.27| 20.57| — |21.27|22.28|23.27
NeuluBheim 15.00f — [15.30|16.00| 16.30| 17.00 — |17.30| 18.00| 18.30/ 19.00f — |19.30|20.00|20.30|21.00 — |21.30|22.30|23.30
Waghausel an|15.04] — |15.33/16.03/16.33/17.03] — [17.33/18.03|18.33/19.03] — [19.33/20.03/20.33{21.03] — |21.34/22.34/23.34
Waghausel ab|15.05] — |15.34|16.04| 16.34/ 17.04] — |17.34/18.04| 18.34| 19.04| — |19.34|20.04|20.34/ 21.04| — |21.34|22.34|23.34
\Wiesental (Baden) 15.08| — [15.37/16.07|16.37|17.07| — |17.37|18.07|18.37/19.07| — |19.37|20.07|20.37|21.07| — |21.37|22.37|23.37
IGraben-Neudorf an|15.13] — |15.44/16.12/16.44[17.12] — [17.44{18.12/18.44/19.12] — |19.44/20.12{20.44/21.12| — |21.42|22.42|23.42
55 Graben-Neudorf ab 16.10| 17.09] 18.09] 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 22.47| 23.50,
5 Bruchsal an 16.22 17.20 18.21 19.21 20.21 21.21 22.22|22.59| 0.02|
VERKEHRSHINWEIS - | w | w | w
[ Mainz ab 14.13 16.13 18.13 20.13| 20.13]
[ Germersheim ab 15.23| 17.23] 19.23] 21.23|21.23
[@ Graben-Neudorf an 15.38] 17.40| 19.39] 21.38| 21.38
raben-Neudorf ab|15.14/ 1539 — |16.15| — [17.14{17.41] — [18.15 — [19.14/19.40 — [20.15] — |21.15(21.39|21.43|22.44|23.46
Friedrichstal (Baden) 15.19 — |16.19) — |17.19 — [18.19] — [19.19 — |20.19) — |21.19 21.47|22.48| 23.51
Blankenloch 15.23 — |16.22) — |17.22 — 118.22] — [19.22 — |20.22) — |21.22 21.54|22.56| 23.54|
Karlsruhe-Hagsfeld (Gleis 1) 15.26 — |16.26) — |17.26 — [18.26] — [19.26 — |20.26) — |21.26 21.57|23.00| 23.58
Karlsruhe Hauptbahnhof 15.33/15.53] — [16.31| — [17.32/17.53] — 11832 — [19.32/19.53] — 120.32] — 121.32/21.53/22.02/23.05| 0.04

!'=nicht 06.01. w=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 15.03.2025 17:21:10 / 9-909-B-1.j25



	Alle Haltestellen
	Linie S9
	Karlsruhe - Blankenloch - Friedrichstal - Graben-Neudorf - Waghäusel - Mannheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	Mannheim - Waghäusel - Graben-Neudorf - Friedrichstal - Blankenloch - Karlsruhe
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



